
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Давид Стојановски IV ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Дунавка Коштревска 0 25 15 0 40 Пофалница

2 Анастасија Чагорска IV ОУ„Гоце Делчев“-с.Могила Могила Блага Тодоровска 0 23 10 0 33

3 Владимир Јаневски IV ОУ„Гоце Делчев“-с.Могила Могила Блага Тодоровска 8 20 4 0 32

4 Андреј Марковски IV ОУ„Гоце Делчев“-с.Могила Могила Блага Тодоровска 8 20 0 0 28

5 Ева Чагорска IV ОУ„Гоце Делчев“-с.Могила Могила Блага Тодоровска 0 25 0 0 25

6 Симона Петковска IV ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Пенка Степановска 0 0 10 10 20

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Антонија Саботковска V ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Сузана Пандилова 25 13 25 0 63 III

2 Ангела Колтоска V ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Сузана Пандилова 25 25 5 0 55 III

3 Изабела Секирска V ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Сузана Пандилова 25 0 25 0 50 Пофалница

4 Михаела Неделковска V ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Марина Стојчевска 25 10 5 0 40 Пофалница

5 Дарко Колтоски V ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Сузана Пандилова 25 10 0 0 35

6 Теа Секуловска V ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Билјана Граматковска 25 0 0 0 25

7 Христина Јовановска V ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Билјана Граматковска 0 15 5 0 20

8 Јован Кантаровски V ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Сузана Пандилова 16 0 0 0 16

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Сара Вељановска VI ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Јасминка  Mирческа 25 0 20 0 45 Пофалница

2 Христијан Мешковски VI ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Весна Калајџиевска 20 0 20 0 40 Пофалница

3 Агим Нурединовски VI ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 25 0 0 0 25

4 Иван Димовски VI ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Весна Калајџиевска 0 0 0 0 0

5 Дарио Велевски VI ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 0 0 0 0 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Антонио Ангелевски VII ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Весна Калајџиевска 25 0 0 20 45 Пофалница

2 Бојан Велјановски VII ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Николина Даралијовска 9 10 0 25 44 Пофалница

3 Јована Ацевска VII ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Вера Миленковска 25 5 0 0 30

4 Јована Марковска VII ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Јасминка  Mирческа 12 0 0 6 18

5 Кристина Милевска VII ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Вера Миленковска 14 0 0 0 14

6 Ангелина Толевска VII ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Вера Миленковска 2 5 0 0 7

7 Андреј Простиженовски VII ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Весна Калајџиевска 0 0 0 0 0

8 Марио Велевски VII ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Весна Калајџиевска 0 0 0 0 0

9 Натали Талевска VII ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Весна Калајџиевска 0 0 0 0 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Васко Лазоровски VIII ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 25 5 0 25 55 III

2 Андреа Велевска VIII ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Вера Миленковска 15 5 0 25 45 Пофалница

3 Тамара Белевска VIII ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Николина Даралијовска 19 0 0 9 28

4 Николче Вашеревски VIII ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Јасминка  Mирческа 18 0 0 0 18

5 Сања Простиженовска VIII ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска 9 0 0 5 14

6 Христијан Кековски VIII ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска 0 5 0 0 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Јована Шурбевска IX ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска 0 25 17 0 42 Пофалница

2 Христијан Автаровски IX ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска 15 25 0 0 40 Пофалница

3 Анѓела Бечвиновска IX ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска 5 25 0 0 30

4 Симона Стојчевска IX ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска 0 25 0 0 25

5 Дарко Трпковски IX ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 0 20 0 0 20
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